役員就任ご挨拶

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る６月２６日の弊社株主総会および取締役会におきまして下記のとおり

役員が選任され、それぞれ就任致しました。社業発展の為、更なる努力を致す所存

でございますので、何卒一層のご指導ご支援を賜ります様お願い申し上げます。

謹白

  ２０２０年６月吉日

理 研 農 産 化 工 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長  鵜池直之

記

代表取締役会長兼社長 鵜 池 直 之

専 務 取 締 役 牛 島 治 義 社長補佐兼佐賀工場長

常 務 取 締 役 弟 子 丸 静 磨 製油営業部長（昇格）

常 務 取 締 役 辻 田 哲 哉 管理本部長（昇格）

取 締 役 山 部 陽 一 福岡製造部長

取 締 役 鎌 田 誠 一 市販営業部長

取 締 役 鵜 池 浩 四 郎 経理部長

取 締 役 横 山 雄 二 業務部長（新任）

常 勤 監 査 役 中 島 泰 義 系列会社管掌

尚、常務取締役の光石幸一は２０１９年１２月２８日付けをもちまして

退任しました。在職中には一方ならぬご厚情を賜り、厚く御礼申しあげます。

以上